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Pasqyra e Performances ~( 3D l~' 
(Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve) 

~ ~ Formati 1 - Shpenzimet e shfrytezimit te klasifikuara sipas natyres Sh ~ ~ . ~ 
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Nr Pershkrimi i Elementeve 2016 2u~::.-

~ Te ardhura nga aktiviteti i shfrytezimit 190,600,036 236,500,270 

~ Ndryshimi ne inventarin e produkteve te gatshme dhe prodhimit ne proces 0 0 

~ Puna e kryer nga njesia ekonomike dhe e kapitalizuar 0 0 

~ Te ardhura te tjera te shfrytezimit 13 6,858 

~ Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme -178,352,632 -220,611,339 

1 U?nda e pare dhe materiale te konsumueshme 178,352,632 220,611,339 
2 Te tjera shpenzime 

~ 5hpenzime te personelit -9,457,076 -10,360,281 

1 Paga dhe shperblime 8,106,158 8,882,285 
2 Shpenzime te sigurimeve shoqerore/shendetsore (paraqitur ver;mas 1,350,918 1,477,996 

nga shpenzimet per pensionet) 

~ Zhvleresimi i aktiveve afatgjata materiale 0 0 

~ Shpenzime konsumi dhe amortizimi -719,190 -3,705,500 

~ Shpenzime te tjera shfrytezimi -806,464 -789,923 

~ Te ardhura te tjera 1,198 2,292 

1 
Te ardhura nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesemarrese (paraqitur 
ver;mas te ardhurat nga njesite ekonomike brenda grupit) 

2 
Te ardhura nga investimet dhe huate e tjera pjese e aktiveve afatgjata 
(paraqitur ver;mas te ardhurat nga njesite ekonomike brenda grupit) 

3 
lnteresa te arketueshem dhe te ardhura te tjera te ngjashme (paraqitur 1,198 2,292 
ver;mas te ardhurat nga njesite ekonomike brenda grupit) 

~ 
Zhvleresimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare te mbajtura si 
aktive afatshkurtra 

0 0 

~ Shpenzime financiare -328,704 -2,170,056 

1 
Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjashme (paraqitur ver;mas 328,704 2,170,056 
shpenzimet per t'u paguar tek njesite ekonomike brenda grupit) 

2 Shpenzime te tjera financiare 

~ Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesemarrjet 

~ Fitimi/Humbja para tatimit 937,180 -1,127,679 

~ Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 140,577 0 

1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 140,577 
2 Shpenzimi i tatim fitimit te shtyre 
3 Pjesa e tatim fitimit te pjesemarrjeve 

~ Fitimi/Humbja e vitit 796,603 -1,127,679 

~ Fitimi/Humbja per: 
Pronaret e njesise ekonomike meme 
lnteresat jo-kontrolluese 

Pasqyra e te Ardhurave Gjitheperfshirese 
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~ Fitimi/Humbja e vitit 796,603 -1,127,679 

Te ardhura te tjera gjitheperfshirese per vitin : 
Diferencat (+/-) nga perkthimi i monedhes ne veprimtari te huaja 
Diferencat (+/-) nga rivleresimi i aktiveve afatgjata materiale 
Diferencat (+/-) nga rivleresimi i aktivet financiare te mbajtura per shitje 
Pjesa e te ardhurave gjitheperfshirese nga pjesemarrjet 

~ Totali i te ardhurave te tjera gjitheperfshirese per vitin 0 0 

~ Totali i te ardhurave gjitheperfshirese per vitin 796,603 -1,127,679 

~ Totali i te ardhurave/humbjeve gjitheperfshirese per: 
Pronaret e njesise ekonomike meme 
lnteresat jo-kontrolluese 


